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Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42. § (8) skk. bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) skk. bekezdése alapján „Miért maradt el a
magáncsőd szabályozásának reformja?” címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani dr. Trócsányi László miniszter részére.

Tisztelt Miniszter úr !

Az Igazságügyi Minisztérium helyettes államtitkára, Bodzási Balázs még 2017 tavaszá n
beszélt arról egy szakmai konferencián, hogy egy 2017. április 5-i kormányülésen hozott
döntés alapján szakmai szervezetekkel is egyeztetve át kell alakítani a magáncs ődöt szabályzó
törvényt (hivatalos nevén a természetes személyek adósságrendezésérő l szóló 2015 . évi CV .
törvényt) . Az államtitkár a sajtó tudósítások szerint a konferencián lényegében elismerte ,
hogy a magáncsőd szabályozás teljesen sikertelen, mivel a kormány által eredetileg várt töb b
tízezer adós helyett két év alatt mindössze néhány száz adós esetében tudott egyáltalá n
elindulni a magáncs őd folyamata, megoldás pedig ennél is kevesebb adós esetében született .
Eközben a helyettes államtitkár szavai szerint kb . 135 ezer családnak volt ekkor legalább 3
hónapos fizetési késedelme .

A sajtóhírek szerint már 2017 . első félévére tervezett jogszabálymódosítás azonban elmaradt ,
azóta sincsen hír még a módosítás el őkészítésérő l sem, vagy bármilyen szakmai egyeztetésrő l .

Ezért az alábbi kérdésekre várom Miniszter úr válaszát :
1) Megkezdődött-e a természetes személyek adósságrendezéséről szóló 2015 . évi CV.

törvény módosításának el őkészítése, és ha igen, mikor tervezi a kormány az t
országgyű léshez benyújtani ?

2) Milyen szakmai és érdekképviseleti szervezeteket vonnak be a jogszabálymódosítá s
előkészítésébe? Kérjük a fontosabb felek megnevezését .
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3) Milyen más intézkedést tervez a kormány a fizetési nehézséggel küzd ő lakáshitelesek
(lakáshitel vagy szabad felhasználású jelzáloghitel) helyzetének javítására ?

Várom megtisztel ő válaszait .

Budapest, 2018 . január 24 .

Szabó Szabolc s
független országgyű lési képviselő

(Együtt)
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